
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social SAE y el listado de
beneficiarios de la Convocatoria Noviembre 2021 de Becas Deportivas de
Competición (RESOL-2021-167-E-UNC-SAE#REC) y de Recreación (RESOL-
2021-187-E-UNC-SAE#REC) UNC;

Y CONSIDERANDO:

Que las becas deportivas de competición y recreativas tienen como beneficio
la eximición del pago del arancel del carnet deportivo, a los fines de beneficiar
a estudiantes que presenten dificultades socio económicas para realizar el
pago, y de esta manera puedan practicar la disciplina deportiva en la cual
están interesados, teniendo en cuenta que este beneficio incentiva a la
práctica de Deportes en el ámbito de la UNC, y de esta manera mantener una
calidad de vida saludable;

Que la convocatoria se realizó vía online desde el 30 de agosto del presente
año y el proceso de selección y posterior elaboración del listado de
beneficiarios/as estuvo a cargo de la Trabajadora Social, Lic. Susana Ayala de
la Dirección de Inclusión Social de esta Secretaría;

Que la evaluación de las postulaciones, definición de beneficiarios/as del día 6
de octubre al día 05 de noviembre inclusive, e informe de avance, se
fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria y en la presencia
de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil que se inscribió a la
convocatoria de las Becas de Deportes Recreativos y de Competición

Que en el orden 40 y 41 de las presentes actuaciones se encuentran el
informe de becas deportivas y el listado de beneficiarios;



Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios por Unidad Académica
de la Convocatoria Noviembre 2021 de Becas Deportivas de Competición y
Recreativas UNC con vigencia entre noviembre y diciembre de 2021, que
como Anexo forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto de Servicio Social y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





 
FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO 


 
BECAS DEPORTES DE COMPETICIÓN 


Apellido y Nombre                                    CUIL 


CABELLO, Cristian Maximiliano        20-32876166-2 


 


FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES 


 


BECAS DEPORTES DE COMPETICIÓN 


 


Apellido y Nombre                                                       CUIL 


 


Lucas Culasso                                                   20-42511942-8 
 


 


FACULTAD DE ARTES 


 


BECAS DEPORTES RECREATIVOS 


 


Apellido y Nombre                                  CUIL 


Chayle Suarez Cesar Damián         20-39015799-2 


Capdevila Edgar Adrián         20-39495643-1 


 


BECAS DEPORTES DE COMPETICIÓN 


Apellido y Nombre                                      CUIL 


Prado Bascougnet Juan Valentín        20-42064042-1 


 


FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 


 


BECA DEPORTE COMPETICIÓN: 


Apellido y Nombre                                    CUIL 


Kurincic Agustín            20-40000733-1 


Barrionuevo Juarez Agustín             20-39700624-8 


 







FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 


 


BECAS DEPORTES RECREATIVOS 


Apellido y nombre                                                 CUIL 


González Ferreira Nilsa Etel                        27-95219227-8 


 


BECAS DEPORTES COMPETICION 


Apellido y Nombre                                 CUIL 


Gallardo, Gisel 27-40248433-6 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Estudiantes Noviembre 2021. Becas de Deportes


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 8 de Noviembre de 2021

				2021-11-08T12:11:40-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00654771-UNC-DIS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00654771-UNC-DIS#SAE

		cargo_0: Directora de Area

		numero_documento: IF-2021-00654771-UNC-DIS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Carmen Gloria Clark

				2021-11-08T12:11:46-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-373-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Miércoles 10 de Noviembre de 2021
		2021-11-10T08:59:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T08:59:21-0300
	GDE UNC




